

Objednávka č. 0839002238

Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Plzeňská 3350/18,150 00 Praha 5 - Smíchov	Fakturační adresa: ÚTVAR KONCEPCE A ROZVOJE MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace příspěvková organizace Škroupova 5 305 84 Plzeň
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476	Název obj.: 202315
Banka: Číslo účtu:	Banka:
S. symb.: IBAN:	Číslo účtu: S. symbol:
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP	Odběratel: ÚTVAR KONCEPCE A ROZVOJE MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace příspěvková organizace Škroupova 1900/5
Organizační složka: PLZ Plzeň	IČ: 30100 Plzeň 00227277 DIČ: CZ00227277
Způsob platby: Proforma K. symb.: 308	Č. smlouvy: C089500507
Číslo objednávky: 0839002238	

Položka	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej –	560 000,00 Kč	1	560 000,00 Kč	0 %	560 000,00 Kč
Poplatek za službu – Stravenka	2.00 %	560000	11 200,00 Kč	21 %	13 552,00 Kč
Doprava		1	500,00 Kč	21 %	605,00 Kč
Celkem k úhradě					574 157,00 Kč

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0 %	560 000,00 Kč	0,00 Kč	560 000,00 Kč
Sazba 21 %	11 700,00 Kč	2 457,00 Kč	14 157,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový dokladPo odebrání vámi zaplacených poukazů bude
vystavena faktura – daňový doklad**Datum vystavení: 02.05.2023****Detail k objednávce**

Produkt	Cena / Ks	Počet kusů	Celkem Sodexo Pass Česká republika a,9.
Stravenka	140,00	4000	560 000,00 Kč Plzeňská3350/18, 150 00 Praha5
Celkem za produkty		4000 ks	560 000,00 Kč IČO: 618 60 476
Služba	Cena / j	Počet	Celkem
Bezpečnostní agentura	500,00 Kč	1	500,00 Kč
Poplatek za službu – Stravenka	2.00%	1	11 200,00 Kč
Celkem za služby bez DPH			11 700,00 Kč
DPH 21 %			2 457,00 Kč
Celkem za služby		2 ks	14 157,00 Kč
Celkem			574 157,00 Kč

Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Plzeňská 3350/18,150 00 Praha 5 - Smíchov	Fakturační adresa: ÚTVAR KONCEPCE A ROZVOJE MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace příspěvková organizace
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476	Název obj.: 202315
Banka: Číslo účtu: S, symb.: 0000000000	Banka: Číslo účtu:
IBAN: S.W.I.F.T.!	Odběratel: ÚTVAR KONCEPCE A ROZVOJE MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace příspěvková organizace
Organizační složka: PLZ Plzeň	Škroupova 1900/5
Způsob platby: Proforma K. symb.: 308	30100 Plzeň
Číslo objednávky: 0839002238	IČ: 00227277 DIČ: CZ00227277
	Č. smlouvy: C089500507

Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
<u>Nákladové středisko, Škroupova 5, 30584 Plzeň</u> :					
Produkt prodej – Stravenka	560 000,00 Kč	1	560 000,00 Kč	0 %	560 000,00 Kč
Poplatek za službu – Stravenka	2.00 %	560000	11 200,00 Kč	21 %	13 552,00 Kč
Doprava			500,00 Kč	21 %	605,00 Kč

Celkem: 574 157,00 Kč